КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     27.04.2011                 № 3/13
          г.Кирово-Чепецк

О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы от 17.12.1012 № 15/128

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №

178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», на основании Порядка управления и распоряжения

имуществом, находящимся      в муниципальной собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 25.03.2009 № 6/38, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить следующее изменение в подпункт 1.1.

решения Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.12.2010 № 15/128

«О внесении изменений в Положение «О порядке приватизации

имущества, находящегося    в муниципальной собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»: цифры «2.5.» заменить цифрами «2.4.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области

В.В. Крешетов